
 

Strona 1 z 4 
 

Sprawa numer  4/PN/2023/BK               Warszawa dnia, 2 marca 2023r.  
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 
med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej 
dalej Ustawą – zawiadamia o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl 
przepisu art. 275 ust 1 pkt. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710z późn. zm.) w trybie podstawowym pn. „Dostawę 

wyrobów medycznych w podziale na zadania I”– sprawa nr 4/PN/2023/BK. 
 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 

Zadanie nr 1 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 
 

za cenę brutto  4 043,52 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 2 
Zarys Interntional Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

41-808 Zabrze 

ul. Pod Borem 18 

NIP 648 199 77 18 REGON 273 295 877 
za cenę brutto  55 094,69 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 3 
Cito Innovative Solutions Paweł Kowalewski 

04-045 Warszawa 



 

Strona 2 z 4 
 

UL. Kwarciana 1 Lok. 61 

NIP 1130471313 REGON 015323390 

 
za cenę brutto  807,84 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 

publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w 
oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. zm.). 
Zadanie nr 5 

OPTOtech Sp. z o.o.  
32-005 Niepołomice  

Ul. Wimmera 67E 
NIP 683 209 82 54 REGON 368983629 

za cenę brutto  5 940,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 6 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 

za cenę brutto  14 569,20 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.). 

Zadanie nr 8 
SINMED Sp. z o.o. 

44-178 Przyszowice 
ul. Graniczna 32B 

NIP 6312665250 REGON 365567581 

za cenę brutto  4 004,64 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.). 
 
 
 



 

Strona 3 z 4 
 

Zadanie nr 9 
SINMED Sp. z o.o. 

44-178 Przyszowice 
ul. Graniczna 32B 

NIP 6312665250 REGON 365567581 
za cenę brutto  388,80 zł.  
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość 
punktów w oparciu o kryteria oceny ofert. Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 z późn. 
zm.). 
 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 

zadania 
Wykonawca 

Kwota 
przeznaczona na 

realizację 
zamówienia 

(brutto) 

Wartość 
uzyskana w 
przetargu  
(brutto) 

Ilość 

uzyskanych 

pkt 

 Suma 

uzyskanych 

1 

Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

6 454,08 zł 

4 024,08 100,00 100,00 

Lohmann & Rauscher Polska 
Sp. z o. o. 

5 287,68 76,10 76,10 

ZARYS INTERNTIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

4 121,28 97,64 97,64 

2 

Lohmann & Rauscher Polska 
Sp. z o. o. 

95 007,17 zł 

91 797,41 60,02 60,02 

ZARYS INTERNTIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

55 094,69 100,00 100,00 

3 

ZARYS INTERNTIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

648,00 zł 

984,96 82,02 82,02 

CITO INNOVATIVE 
SOLUTIONS PAWEŁ 
KOWALESKI 

807,84 100,00 100,00 

5 OPTOtech Sp. z o.o. Sp.k. 10 999,69 5 940,00 100,00 100,00 

6 Skamex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

21 573,00 14 569,20 100,00 100,00 



 

Strona 4 z 4 
 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 
15 120,00 96,36 96,36 

8 PROMED S.A. 4 471,20 zł 
6 998,40 57,22 57,22 

SINMED Sp. z o.o. 4 004,64 100,00 100,00 

9 

SINMED Sp. z o.o. 

667,76 

388,80 100,00 100,00 

ZARYS INTERNTIONAL 
GROUP SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

427,68 90,91 90,91 

 
2. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
3. W toku postępowania odrzucono następujące oferty: 

• w zakresie zadania nr 8 
Oferta Wykonawcy - Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa CEZETEL-POZNAŃ Sp. z o.o. z 

siedzibą Poznaniu (61-313) Poznań ul. Szczepankowo 189 podlega obligatoryjnemu 

odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy, ponieważ jej treść jest niezgodna 

w warunkami zamówienia. 

• w zakresie zadania nr 10: 
Oferta Wykonawcy -  NEOMED POLSKA sp. z o. o. z siedzibą w Piasecznie podlega 
obligatoryjnemu odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy, ponieważ jej 
treść jest niezgodna w warunkami zamówienia.  

               Ofertę Wykonawcy - Medicus Sp. z o.o. S.K.A. z siedzibą w Tychach(43-100) Tychy  
               ul. Browarowa 21 podlega obligatoryjnemu odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt  
                5 Ustawy, ponieważ jej treść jest niezgodna w warunkami zamówienia.  
4. Jednocześnie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), unieważniono 
zadanie nr 4, 7 i 10 z powodu przewyższenia kwoty przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia. 

5. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie  nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą 
okoliczności wymienione w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

6. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z 
zastrzeżeniem art. 513 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w 
terminach i formie, określonych w art. 515 ust. 1 pkt. 2) lit. a) ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 

 
 
 
Sporządził: Bogumiła Kalinowska  


		2023-03-02T12:32:00+0100
	Bogumiła Magdalena Kalinowska


		2023-03-02T13:38:58+0100
	Marek Janusz Tombarkiewicz




